cÂnaana MUNtcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios '

CNPJ: 47.794. 1 69 t0OO1 -24
PORTOFERREIRA

INDTCAÇAO N" 553t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal,.sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento na rua Roberto Lara, Jardim

Bela Msta.

Justificativa:

Moradora relata.que a via necessita de reparo, a fim de

melhorar a trafegabilidade, úma vez que existem buracos, situação

essa que danifica os veículos, podendo levar a ocorrências de

acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio lgnátios,. 07 de junho de 2024,

Priscl la Fr nco eO tvetra
readora

CAMARA il\,ÀiICIPAL DE PO TO ÊÊ REIRA
tá Discussão Sêrsão de:
)â DlecuÍisão §egsão de:
APROYADOP.

\

Í,fl E S! DEiJTE:

-;
' Av. Eng. Nicolau de vetgueho Fodaz, 1068 - Fone (1q 1ls1-1022

CEP 13660405 - Porto Fenein - SP
em a I I : c a m a ra Po rtof ê üe i,a@)c a m a n po ftof e nôi n. s p. g ov -b r

,C SECRETÁ$E

PssCnF,iÁnO,